Libet mi lae nez pedere
que se pig videtur mltia signa
fauere i pto. Cer mit tepo si
mlez ppl vultneri seditate
que nbluerat tepo mtra do
masse raderet. Considerat inu
metis subiectu doloribus q oez
Languorez rapulit ab m firmo
Qui lau iun apu no **Re m**
ipe sed ma hor expit qir salu
ti sct meta emanat i sanuic e
aq alla **109** Contrariet cor eig
i medio ipiq gremuerit oia oia

sua **hinc saluz. lno vides**

Conspicit motuaz gla
zaru oia funtuz de mo
te suspirat. **De zsa sui ei**
oia iuda in rustris e dil
na in amara. **Tor maloz**
prellis uioluit Maria sel
la maris s no o mit qm
mano puitaribz mens in
deo fixa pmanet **Tu. 103**
Sola p fere maria setit **Da**
ne ppleza ner ampe de filij
reuerentoz fuit alla **109** **109**
tn i aie suspirat ad foris
i age filij p ferebat. **Quia n.**

Stat i g tuz **letis 109**
iux reuem qstantiaz
seruas patientiaz tenes
fidelitatez exhibemb cha
ritatez demostro non fert
eammi oia illas solene
emittit voce n idigito
ondit motu s p fudoz **Et**
genuz flet qmare doler
amie q pau irime affli
gite **vehementer Tu. 103**

Si relit **verie bois 109**
suis solaria quia vany au
e i canis falsis religiois **109**
terz anniq alla **109** **109**
e i ch i m ruzq sue meozia q
i vato hz mo gaudye dicit u. **Rel. 5**

Audite ad laudes
obsecro vniuersi populi et vi
dite dolorem meum quem protuli
in parturitione vniuersa

Ps **Domine** spiritus tuus
Subiecit est cor meum in me
metipsa alla quia amaritudine
plena fuit per adoptionis plena
fuit alla **Ps** **De** ferebat pro
lacryis oculi mei turbata
sunt in regna totius misterio
visum meo alla **an** **Mag**
na delud mare filia non q
terio tua iuxta terram ma
ter nobis facta alla **ana**

De **vidit** me necem iustit
pulturas si mara iude ama
raz quia valde amaritudi
me repleuit omnipotens
alla **Ca** **Ploras** ploravit

Ps **Sub** ieruzalem est cor
meum in memetipsa alla
alla **Ps** **Quo** iam ama
ritudine plena fuit Alla
Gloria Subiecit **by** **nus**
Stabat **Ps** **Ex**pressio ut

Item **Cum** vidisset ihesus ma
tre stantem iuxta crucem
et discipulum quem dilige
bat dixit matri sue mulier
ecce filius tuus deinde dixit
discipulo ecce mater tua alla

Domine Interueni matrem super
Dulcis ihesus **ad** **prima** **an**

spes anime mee et vnicum vi
ro solacium in me misit ego et
non est qui consoletur me alla

Multigemit **ad** **tertiam**
mei et cor meum merens
quomiam te in fili trudeli
ter affectum meum videre
alleluia **Ca** **Ploras** plora
uit **Ps** **Do** sicut me desola
uit in primo nocturno **ad** **an**